APROVADO (A) NA SESSÃO N'  263 Li
DEILI 	la7CR  Ujrità." frit NINO

MOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.   MIOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N°  168 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades Regimentais, indica ao Alves Sr. Francisco de Araújo-

Secretário de Obras, a ligação dos refletores do campo society no balneário Prainha

em Paulo Afonso Bahia. A requerida solicitação trará mais segurança e conforto para

todos daquela localidade.

Sala das Sessões 04 de agosto de 2021

Oen(

Albério Faustino Farias

- Vereador -

ATESTO O REGE-MEÃ° PROT.M/5g \

EM  &.41 	de20â1

Se 	!ir -; c 	str.riv

	00000001